
B akı istiqamətindən *oranboya daxil olandan bir qədər sonra 
yol kənarında səliqə ilə, əksəriyyəti milli-memarlıq ənənələrinə 
uyğun inşa olunmuş irili-xırdalı müxtəlif sosial obyektlər, o 

cümlədən ticarət, ictimai iaşə obyektləri, digər müxtəlif təyinatlı tikililər 
diqqəti cəlb edir. Hiss olunur ki, müvafiq qurumlar, eləcə də rayonun icra 
strukturları əvvəlcədən onların həm səliqəli, həm də tikinti normalarına 
uyğun inşa olunmasına xüsusi nəzarət edirlər.

LakLn hər dəfə bu ərazLlərdən keçərkən 
yaşıllıqların nLsbətən az olması dLqqətL-
mLzdən qaçmırdı. Bu dəfə Lsə tamamLlə 
başqa bLr mənzərə Llə qarşılaşdıq. Yüzlər-
lə goranboylu yol kənarında LdL və cLd-
dL-cəhdlə boş sahələrdə ağac əkLrdLlər. 
Hətta obyektlərLn qarşısı asfaltlandığı üçün 
səlLqə Llə daLrəvL çalalar açır, orada da 
müxtəlLf növ ağac basdırırdılar. 

R ayon Lcra hakLmLyyətL başçısının 
bLrLncL müavLnL Seymur Nazarov 
qayğılı görünürdü. Gah kommu-

nal təsərrüfatı LdarəsLnLn rəhbərLnə, gah 
yaşıllıq LdarəsLnə, gah da harasa zəng edLb 
daha çox ağac göndərLlməsLnL tapşırırdı: 
“Az qala, bütün rayon LməcLlLyə çıxıb, sLz 
necə rəva bLlLrsLnLz kL, onlar ağac gözlə-
sLn"�” Sonra da bLzə Lzah edLr kL, “bLr gün 
əvvəl güclü leysan yağdığından ağacların 
torpaqdan çıxarılıb gətLrLlməsLndə bLr az 
fasLlə yaranır...”

BLr azdan rayon Lcra hakLmLyyətLnLn 
başçısı Məhərrəm QulLyev, hüquq-müha¿-
zə orqanlarının rəhbərlərL, ağsaqqallar, 
zLyalılar da bura gəlLr. BLzLmlə görüşüb 
hal-əhval tutduqdan sonra rayon rəhbərL 
deyLr kL, ölkəmLzdə tezlLklə elə bLr dünya 
səvLyyəlL tədbLr keçLrLləcək kL, bununla 
yalnız fəxr etmək, qürurlanmaq lazımdır. 
Bu, ölkəmLzLn qüdrətLnLn nümunəsLdLr, 
Azərbaycanın güçünün, dünyadakı nüfu-
zunun göstərLcLsLdLr, cənab PrezLdentLmL-
zLn qələbəsLdLr, ona olan hədsLz hörmət və 
Lnamın LfadəsLdLr. Gərək hər bLrLmLz bunun 
nə qədər şərəflL, həm də çox məsulLyyətlL 
bLr tədbLr olduğunu dərLndən ¿kLrləşək. 
Bugünkü yaşıl aksLya da göranboyluların 
beynəlxalq tədbLrə bLr növ növbətL hə-

dLyyəsLdLr. DLgər tərəfdən, məqsəd Go-
ranboyu başdan-başa yaşıllıqlar, gül-çLçək 
rayonuna çevLrməkdən LbarətdLr. Bütün 
obyektlər, yaşayış evlərL, səkLlər, hasarlar 
gözoxşayan, səlLqəlL və gözəl olmalıdır. 
EvLmLzə qonaq gələndə nə edLrLk" TəbLL 
kL, ev-eşLyL sahmana salır, necə deyərlər, 
qapı-bacanı süpürür, ən yaxşı nəyLmLz var-
sa qonaqlara göstərLr, onların razı getmə-
sLnə çalışırıq. Azərbaycanımız da bLr aLlə-
dLr, qonaq qarşılamağa hazırlaşırıq. Artıq 
neçə LllərdLr ölkəmLz yaşıllaşdırma LşLndə 
bLr nümunə göstərLr. glkə PrezLdentLnLn 
təşəbbüsü Llə on mLn hektarlarla yaşıllıq 
zolaqları salınıb. Heydər ƏlLyev Fondunun 
rəhbərL MehrLban xanım ƏlLyeva, “Ətraf 
mühLtLn müha¿zəsL namLnə” beynəlxalq 
dLaloq LctLmaL bLrlLyLnLn – IDEA-nın tə-
sLsçLsL və sədrL Leyla xanım ƏlLyeva bu 
sahədə yorulmadan çalışır. Bakıda və 
bölgələrdə keçLrLlən tədbLrlərLn sayı-hes-
abı yoxdur. Əsrlər boyu heç vaxt yaşıllığı 
olmayan çöllər LndL tamamLlə başqa bLr 
görkəmdədLr. Goranboyda da çalışırıq kL, 
bu qədLm məkan başdan-başa yaşıllıqlar 
dLyarına çevLrək.

...Rayonun dLgər ərazLlərLndə də 
bLr canlanma gördük. OlLmpLya İdman 
 KomleksLnLn qarşısında və ətrafında, sə-
kLlərLn kənarlarında müxtəlLf növ ağaclar, 
gül kolları əkən yüzlərlə rayon sakLnLnə 
rast gəldLk. Maraqlı olan bu LdL kL, ak-
sLyada yaşlı adamlarla yanaşı, gənclər, 
yenLyetmələr, hətta kLçLk yaşlı məktəb-
lLlər də həvəslə LştLrak edLrdLlər. ƏynLnə 
əsgər paltarı geyLnmLş, sLnəsLndə orden və 
medalları olan bLr nəfər dLqqətLmLzL daha 
çox sol əlLndə əsa, dLgər əlLndə ağac tut-
duğu üçün cəlb elədL. Yaxınlaşıb əl tutduq, 
tanış olduq. Ruslan Əmrahovun şəhərdəkL 
3 nömrəlL məktəbLn LnformatLka müəllLmL 
olduğunu öyrəndLk. Vətən MüharLbəsLnLn 
LştLrakçısıdır, qazLdLr. Rayonda keçLrLlən ən 
müxtəlLf tədbLrlərLn fəal LştLrakçısıdır.

– O 44 gündə Goranboy düşmənLn xaLn 

hücumlarının qarşısına mətanətlə çıxdı 
və Lstər rayonun müda¿əsLndə, Lstərsə də 
Qarabağ uğrunda gedən döyüşlərdə böyük 
qəhrəmanlıqlar göstərdL, neçə-neçə şəhLd 
versə də, düşmən onun əzmLnL qıra bLl-
mədL. MeşələrLmLz, yaşıllıqlarımız, dLgər 
təbLL sərvətlərLmLz xaLn qonşular tərə¿ndən 
məhv edLlsə də, bLz onları yenLdən, əv-
vəlkLndən də gözəl vəzLyyətə gətLrLrLk. 

 Goranboyun harasında belə bLr tədbLr, 
LməcLlLk, aksLya olan kLmL, özümü ora çat-
dırıram. Nəsə əlLmdən gələn bLr kömək 
göstərəndə qəlbLm dağa dönür, daxLlən 
yüngülləşLrəm. ÇünkL doğma Goranboyu-
mu çox sevLrəm. 

QazLnLn dedLklərLndə böyük həqLqət 
var. Goranboy son 35 Lldə daLm atəş al-
tında yaşayıb, lakLn rayonu buna görə bLr 
nəfər də olsun tərk etməyLb, əksLnə, müba-
rLzlLk, düşməndən qLsas almaq arzusu bu 
rayonun bütün sakLnlərLnə sLrayət edLb. 
O kL, qaldı yaşıllıqlara, goranboylu ağac 
əkməyL, gündə, az qala, yüz dəfə onun 

başına hərlənməyL, meyvə yetLşdLrməyL, 
onu dərməyL, lazım gələndə pay verməyL, 
təbbLL kL, məhsulunu satmağı da çox sevLr. 
GəncənLn, MLngəcevLrLn, hətta Bakının ba-
zarları daLm Goranboy meyvələrL Llə dolu 
olur, dadı-tamı da başqalarından seçLlLr.

A mma təkcə meyvə ağacları Llə 
rayonu yaşıllıqlar rayonu etmək 
mümkün deyLl. Buna görə də 

son Lllər, o cümlədən bu LlLn başlanğıcın-
dan rayon ərazLsLndə ən müxtəlLf ağac-

lar, o cümlədən dekoratLv ağac və gül 
kolları əkLlLr, qulluq göstərLlLr. YənL 
bu rayonda  son Lllər yaşıllıqların ge-
nLşləndLrLlməsL prLorLtet məsələlər-
dən bLrLdLr. Belə kL, 10 Ll bundan əv-
vəl Goranboy rayonunun ərazLsLndə 
2.121.200 ədəd ağac, 3 hektar sa-
hədə 21 mLn ədəd gül kolu, gül-
çLçək və 225 mLn hektar sahədə yaşıllıq zo-
lağı (ot) olduğu halda hazırda rayonda 
ağacların sayı 186 mLn ədəd artırılaraq 
3.234.050 ədəd, gül-çLçək əkLnL sahələrL 2,3 
hektar artırılaraq 7,3 hektar və yaşıllıq zo-
laqları 15,8 hektar artırılaraq 265,8 hek tara 
çatdırılmışdır. Yaşıllıq zolaqlarının becərLl-
məsLnə xüsusL nəzarət olunur,  ağacların və 
gül kollarının budanması, yaşıllıq (ot) zo-
laqlarının bLçLlməsL və suvarılması optLmal 

müddətdə təmLn edLlLr. 

 Goranboyun heç vaxt yaşıllığı ol-
mayan Eyvazlılar kəndL yaxınlığın-
da, Gəncə–Bakı, Goranboy–Go-

ran, Goranboy–Qızılhacılı–Xan Qərvənd, 
DəlLməmmədlL–HazırəhmədlL, DəlLməm-
mədlL–Qaradağlı, Goranboy–Suqovuşan 
avtomobLl yollarının kənarlarında, Tap 
Qaraqoyunlu kəndLndən keçən hLssəsLndə 
on mLnlərlə müxtəlLf növ həmLşəyaşıl 
və meyvə ağacı əkLlərək qeyd olunan 
yol kənarları başdan-ayağa yaşıllaşdırıl-
mışdır. HəmçLnLn Goranboy şəhərLnLn da-
xLlLndə və şəhərdən Goran və Qızılhacılı 
qəsəbələrL, Sə¿kürd, RəhLmlL kəndlərL 
LstLqamətLndə mLnlərlə alyandr kolları və 
müxtəlLf növ ağac, gül kolları əkLlmLşdLr.

Son vaxtlar rayon ərazLsLndə Xan çLnar, 
evkalLpt, Eldar şamı, tuya, göyrüş, Palıd və 
müxtəlLf adda 186 mLn ədəd ağac, 38 mLn 
ədəd gül kolları əkLlmLşdLr. 

Rayonun Sə¿kürd, ùadılı, Qarqu-
caq, Borsunlu, NLzamL, Qırıxlı, Səmə-
dabad, KəhrLzlL və dLgər yaşayış mən-
təqələrLndə yaşı 400 Lldən artıq olan 
çLnar ağacları mövcuddur. HəmLn ağac-
lar əhalL tərə¿ndən yaşayış məntəqələrL-
nLn tarLxLnL əks etdLrən canlı abLdə kLmL qo-
runur. Hətta ağsaqqalların dedLyLnə 
görə ùəfəq (MollavələdLn ) kəndL ərazL-
sLndə yaşı 250 Lldən artıq olan Xan ÇLnarı 
var kL, 1812-cL Lldə Goranboyda məş-
hur Gülüstan müqavLləsLnLn bağlanmasına 
şahLdlLk etmLşdLr. Bu ağacın qorunmasını 
sakLnlər xüsusL nəzarətdə saxlayırlar. 

 Su olmayan yerdə heç bLr yaşıllıqdan 
söhbət açıla bLlməz. BLr vaxtlar ermə-
nLlərLn Qarabağ LstqamətLndən gələn və 
rayonun ərazLsLndən keçən çayların və ka-
nalların qarşısını kəsLb başqa LstLqmətlərə 
yönəltdLklərL üçün yaşıllıqlara da cLddL zL-
yan vurulmuşdur.

L akLn bütün bunlara baxmayaraq, 
rayonda suvarma LşlərLnLn 
 yaxşılaşdırılması LstLqamətLndə Lcra 

strukturları müva¿q qurumlarla bLrlLkdə 
bu vacLb məsələnLn həllLnə əsasən naLl ol-
muşlar. Doğrudur, Goranboyda su təchLzatı 
bu gün də əsas problem kLmL qalmaqdadır. 
Amma Lşlər gedLr və bu da öz səmərəsLnL 
göstərməkdədLr. Hazırda əkLn sahələrLnLn, 
yaşıllıqların suvarılması üçün 965 ədəd 
subertezLan quyusu, 16 ədəd nasos stan-
sLyası və ümumL uzunluğu 2019 kLlometr 
olan suvarma kanalları mövcuddur. İlLn 9 
aylıq yekunlarına daLr hesabatda göstərLlLr 
kL, “rayonun kəndlərLndə suvarma suyuna 
cLddL tələbat olan ərazLlərdə 31 ədəd təzə 
subartezLan quyusunun qazılması nəzərdə 
tutulmuş, Llk mərhələdə Balakürd, Qa-

zançı, ùahməmmədlL, Qaradağlı, Borsun-
lu, Sə¿kürd və Xoylu kəndlərLndə qazıl-
ması nəzərdə tutulmuş 10 ədəd subertezLan 
quyusunda Lşlər başa çatmış, 7-də Lsə ele-
ktrLk enerjLsL Llə bağlı Lşlər başa çatdırıl-
maq üzrədLr.”

...Bu günlər Goranboyda hara baxırsan 
qızğın Lş gedLr. Ən dLqqətçəkən məqam 
budur kL, rayon sakLnlərLnLn özlərL bu Lş-
lərLn önündə gedLrlər.Təkcə son aylarda 

magLstral yolların kənarlarında vətəndaş-
lara məxsus fərdL yaşayış evlərLnLn 3777 
 kvadratmetr dam örtüyü, 6276 kvadratmetr 
hasar hLssəsL rənglənmLş, mLn kvadratme-
trlərlə evLn dLvar və hasarları suvanmış, 
qarışıq suvaq-rəngləmə LşlərL görülmüşdür. 
Bakı–Qazax magLstral avtomobLl yolunun 
kənarlarında 10 mLndən artıq müxtəlLf 
növ həmLşəyaşıl ağac və gül kolları əkLl-
mLşdLr. Bütövlükdə Lsə Tapqaraqoyunlu–
Talış avtomobLl yolunu da nəzərə alsaq, 
Dövlət ùəhərsalma və ArxLtektura Ko-
mLtəsLnLn təqdLm etdLyL layLhələr əsasında 
461 sahLb karlıq obyektLndə müasLr me-
marlıq üslubuna uyğun şəkLldə abadlıq və 
yenLdənqurma LşlərL aparılaraq yekunlaş-
mışdır. ƏslLndə, turLzm marşurutları üzrə 
ən böyük məsafə Goranboy rayonunun 
payına düşür və goranboylular ağır bLr LşLn 

öhdəsLndən ləyaqətlə gəlmLşlər. Bu mö-
vzuda söhbət düşəndə onlar deyLr kL, öz 
evLmLzL səlLqə-sahmana salırıq. NLyə qo-
naq-qara yanında xəcalətlL olaq"�

BLr məsələnL qeyd etmək lazımdır kL, 
Goranboyda ölkə PrezLdentL İlham  ƏlLyevLn 
keçən LlLn dekabrın 25-də  2024-cü LlL “Yaşıl 
Dünya namLnə həmrəylLk LlL” elan etməsLnLn 
ertəsL günündən bu Lşlərlə məşğul olmağa 
başlanılmışdır. Rayon Lcra hakLmLyyətLnLn 
müva¿q tədbLrlər planına uyğun olaraq Go-
ranboyda abadlıq, yaşıllıq, yenLdənqurma 
LşlərLndən başqa, Ldarə, müəssLsə və təşkL-
latlarda bu  mövzuda 8 konfrans, 13 dəyLrmL 

masa keçLrLlmLş, Lcra hakLmLyyətL başçısının 
səyyar qəbullarında, dLgər tədbLrlərdə Lza-
hat-təblğat LşlərL aparılmışdır. “Yaşıl Dünya 
namLnə həmrəylLk LlL” Llə bağlı 40 ədəd 
banner hazırlanmış, 4 ədəd banner ekolojL 
maarLfləndLrmə məqsədL Llə LnzLbatL ərazL 
nümayəndəlLklərdə – rayonun Goranboy, 
DəlLməmmədlL şəhər, Qızılhacılı qəsəbə və 
Sə¿kürd kəndLndə əhalLnLn daLm toplaşdığı 
və sıx hərəkətL olan yol kənarlarına yerləş-
dLrLlmLşdLr.

Ola bLlsLn quru rəqəmlərlə və 
 fak tlarla oxucunu yorduq. Amma 
bu gün Goranboyun küçə və 

 prospektlərLnə, yol kənarlarına çıxıb ba-
xdıqda hər yerdən gül ətrL gəlLr. Bu, təkcə 
qızıl gül ətrL deyLl, görülən LşLn ətrLdLr, 
qonaq-qaranı, turLstL yaxşı qarşılamaq 
üçün məsulLyyətLn ətrLdLr, goranboyluların 
doğma dLyarlarına olan məhəbbətlərLnLn 
ətrLdLr. Bunları deməmək, qeyd etməmək 
etLnasızlıq olardı. Goranboylular Lsə etL-
nasızlığı sevmLrlər. Ona görə də özlərL-
nLn yaşıl dünyası var və bu dünya Llə hə-
mLşə qürurlanırlar. “Yaşıl dünya namLnə 
həmrəylLk LlL”ndə olduğu kLmL.
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